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Elenco dei Comuni della provincia di Verona divisi per distretto di competenza (1 e 2): 
 

Comune                   telefono Indirizzo e-mail 
Verona 045 8079622 istruzione@comune.verona.it 
Albaredo d'Adige 045 6608033 toffalori_marika@comune.albaredodadige.vr.it 
Arcole 045 7639603 protocollo@comune.arcole.vr.it 
Badia Calavena 045 7810503 protocollo@comune.badiacalavena.vr.it 
Belfiore 045 6151272 interno 1 sociale@unionevrest.it 
Bosco Chiesanuova 045 6780468 silvia.garonzi@comune.boscochiesanuova.vr.it 
Buttapietra 045 6660477 info@comune.buttapietra.vr.it 
Caldiero 045 6151272 interno 1 sociale@unionevrest.it 
Castel d'Azzano 045 9215966 info@comune.castel-d-azzano.vr.it 
Cazzano di Tramigna 045 7820506  segreteria@comune.cazzanoditramigna.vr.it 
Cerro Veronese 045 7080005 comune@comune.cerroveronese.vr.it 
Cologna Veneta 0442 413536 servizisociali@comune.cologna-veneta.vr.it 
Colognola ai Colli 045 6151272 interno 1 sociale@unionevrest.it 
Erbezzo 045 7075013 protocollo@comune.erbezzo.vr.it 
Grezzana 045 8872515 affari.generali@comune.grezzana.vr.it 
Illasi 045 6151272 interno 1 sociale@unionevrest.it 
Lavagno 045 8989311 info@comune.lavagno.vr.it 
Mezzane di Sotto 045 6151272 interno 1 sociale@unionevrest.it 
Montecchia di Crosara 045 6544262 segreteria@comune.montecchiadicrosara.vr.it 
Monteforte d'Alpone 045 6137305  sociale@comune.montefortedalpone.vr.it 
Pressana 0442 418018 affari.generali@comune.pressana.vr.it 
Roncà 045 7460017 interno 7 assistentesociale@comune.ronca.vr.it 
Roverè Veronese 045 6518005 segreteria@comune.rovereveronese.vr.it 
Roveredo di Guà 0442 286014 info@comune.roveredodigua.vr.it 
San Bonifacio 045 6132661 fdolci@comune.sanbonifacio.vr.it 
San Giovanni Ilarione 045 6550444  protocollo@comune.sangiovanniilarione.vr.it 
San Giovanni Lupatoto 045 8290250 – 045 8290195 servizisociali@comune.sangiovannilupatoto.vr.it 
San Martino Buon Albergo 045 8874234 istituzione@comunesanmartinobuonalbergo.it 
San Mauro di Saline 045 7840009 segreteria@comune.sanmaurodisaline.vr.it 
Selva di Progno 045 7847010 segreteria@comuneselvadiprogno.it 
Soave 045 7680777  amministrazione@comunesoave.it 
Tregnago 045 6508635 servizisociali@comune.tregnago.vr.it 
Velo Veronese 045 6518016 comune@veloveronese.net 
Veronella 0442 450608 info@comune.veronella.vr.it 
Vestenanova 045 6564017 sociale@comune.vestenanova.vr.it 
Zimella 0442 490011 interno 2 daniele.burato@zimella.com 
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